BILANCIO DI PREVISIONE
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE PER TITOLI

RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE
DELL'ESERCIZIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PREVISIONI DELL'ANNO

PREVISIONI DELL'ANNO

PREVISIONI DELL'ANNO

TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE QUELLO PRECEDENTE QUELLO 2015 2016 2017
CUI SI RIFERISCE IL
CUI SI RIFERISCE IL BILANCIO
BILANCIO
DISAVANZO DI 0,00] 0,00] 0,00
previsione di competenza 370.565.138,00 446.552.865,00 333.985.278,00 291.816.147,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
TITOLO 1 Spese correnti 143.573.504,85 3 o fondo pluriennale vincolato (0.00) (11.159.405,00) (49.453,00) (0.00)
previsione di cassa 0,00 542.401.289,50
previsione di competenza 28.939.799,00 68.476.908,00 73.134.127,00 59.776.059,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
TITOLO 2 Spese in conto capitale 14.397.433, 54 G5 ondo pluriennale vincolato (0,00) (13.855.847,00) (1.903.006,00) (1.131.195,00)
previsione di cassa 0,00 53.647.068,13
previsione di competenza 0,00 86.347.374,00 83.462,00 69.139,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
Spese per incremento
TITOLO 3 attivita finanziarie 538.587.01 1 fondo pluriennale vincolato (0,00) (87.412,00) (69.139,00) (5.165,00)
previsione di cassa 0,00 33.460.210,75
previsione di competenza 98.105.410,00 84.368.832,00 16.102.360,00 16.762.976,00
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
TITOLO 4 Rimborso Prestiti 34.794.777,42 3 o fondo pluriennale vincolato (0.00) (0.00) (0.00) (0.00)
previsione di cassa 0,00 84.368.832,00
previsione di competenza 40.000.000,00 50.000.000,00 0,00 0,00
Chiusura Anticipazioni dicui gia impegnato® (0.00) (0.00) (0,00)
TITOLO 5 r'CeVl,Jte da IStI_tUto 0,00 di cui fondo pluriennale vincolato (0 00) (0 00) (0 00) (0 00)
tesoriere/cassiere ' ' ' '
previsione di cassa 0 50.000.000,00

previsione di competenza

141.108.940,00

122.315.009,00

36.785.000,00

36.785.000,00




RESIDUI PRESUNTI AL
TERMINE
DELL'ESERCIZIO

PREVISIONI DEFINITIVE
DELL'ANNO

PREVISIONI DELL'ANNO

PREVISIONI DELL'ANNO

PREVISIONI DELL'ANNO

TITOLO DENOMINAZIONE PRECEDENTE QUELLO PRECEDENTE QUELLO 2015 2016 2017
CUI S| RIEERISCE IL CUI SI RIFERISCE IL
BILANCIO BILANCIO
di cui gia impegnato* (0,00) (0,00) (0,00)
Uscite per conto terzi e
. . 17.389.024,61— - -
TITOLO 7 partite di giro di cui fondo pluriennale vincolato (0,00) (0,00) (0,00) (0,00)

previsione di cassa

0,00

62.083.126,00

TOTALE TITOLI

210.693.327,43

previsione di competenza

678.719.287,00

858.060.988,0 0O

460.090.227,00

405.209.321,00

di cui gia impegnato*

(0,00)

(0,00)

(0,00)

di cui fondo pluriennale vincolato

(0,00)

(25.102.664,00)

(2.021.598,00)

(1.136.360,00)

previsione di cassa

0,00

825.960.526,38

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

210.693.327,43

previsione di competenza

678.719.287,00

858.060.988,0 0O

460.090.227,00

405.209.321,00

di cui gia impegnato*

(0,00)

(0,00)

(0,00)

di cui fondo pluriennale vincolato

(0,00)

(25.102.664,00)

(2.021.598,00)

(1.136.360,00)

previsione di cassa

0,00

825.960.526,38




